
Zarządzenie Nr 5/11 

Wójta Gminy Cewice 

z dn.l6.02.2011r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam załącznik Nr 11 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Cewicach 

pod nazwą; Graficzny schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Cewicach, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wylconanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Cewice 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem : 01.04.2011 r. 



Wt̂ '-t̂  Ą i ^ f n u ć^ł^tce 
•z. Afwa ĄC.02'2o'1'] r. 

SKARBNIK GMINY 

REFERAT BUDŻETOWY SK 

Z-CA GŁ. KSIĘGOWEJ SKZ 

STANOWISKO DS. WYMIARU 

NALEŻNOŚCI PODATKOWYCH 
SKP 

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWANIA 

SKK 

STANOWISKO DS, WINDYKAGI SKW 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 

KASOWEJ 
SK5 

RADCA PRAWNY 
UMOWA ZLECENIE 

RP 

WÓJT GMINY WG 

Z-CA WÓJTA GMINY WGZ 

ZESPÓt OBSŁUGI FINANSOWO-

KADROWEI 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO 1 INWESTYGI 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

STANOWISKO DS. 

REALIZAGIINWESTYOI 

ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEKI PUBLICZNYCH 

I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

ZESPÓŁ DS. GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI, ROLNICTWA I 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

STANOWISKO DS, OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

REFERAT DS, GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

KIEROWNIK REFERATU 

STANOWISKO DS. GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I BHP 

zo 

STANOWISKO DS. KADR Z O K 

STANOWISKO DS. PŁAC Z O P 

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWANIA 

Z O S 

Zl 

ZIR 

ZP 

STANOWISKO DS. 

ZAMÓWIEŃ PUBLONYCH 
ZPZ 

STANOWISKO DS. 

POZYSKIWANIAFUNDUSZY 

ZEWNĘTRZNYCH 

ZPF 

ZG 

STANOWISKO DS, Z G R 
ROLNICTWA. LEŚNICTWA l 

ŁOWIECTWA 

ZGO 

ZK 

ZKK 

SEKRETARZ GMINY SG 

ARCHIWISTA 5GA 

ZESPÓŁ DS. SAMORZĄDOWYCH 

OŚWIATOWYCH KULTURY I SPORTU 

KIEROWNIK ZESPOŁU 

STANOWISKO DS. PROMOai 1 

ORGANIZAai POZARZĄDOWYCH 

STANOWISKO DS-DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ ,RYNKU PRACY, 

ZDROWIA I KOMISJI AA 

INFORMATYK 

SEKRETARIAT URZĘDU 

STANOWISKO DS.OBSŁUGl 

SEKRETARIATU 

KIEROWCA 

SM 

STANOWrSKO DS. OBSŁUGI S M S 
ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH 

1 ST/PENDIÓW 

S G P 

S G D 

SGl 

SU 

BiUROOBSŁŁiGI KLiEYTA S y g 

S U K 

OBSŁUGA PORZĄDKOWA 5uQ 



STANOWISKO DS, GOSPODARKI 

WODNO-ŚCIEKOWEJ 
ZKW 

STANOWISKO DS, GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ 
Z K M 

OBSŁUGA POJAZDÓW ZKO 

KONSERWATOR WODOCIĄGÓW ZKS 

PRACOWNICY GOSPODARCZY 2 K G 

ZESPÓŁ DS. OBYWATELSKICH 

KIEROWNIK ZESPOŁU SD 
KIEROWNIK USC 

STANOWISKO DS, DOWODÓW 

OSOBISTYCH 1 EWIDENGI LUDNOŚCI 
S O D 

STANOWISKO DS.OBRONNYCH, 

OBRONY CYWILNEJ 1 OCHRONY 
S O C 


